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Rusza rejestracja na kolejny semestr darmowych zajęć Politechniki Dziecięcej – 
Fundacja Wspierania Edukacji przy Stowarzyszeniu „Dolina Lotnicza” 

Serdecznie zapraszamy wszystkie dzieci w wieku 6-12 lat ze szkół podstawowych, na darmowe zajęcia 
Politechniki Dziecięcej, organizowane przez Fundację Wspierania Edukacji przy Stowarzyszeniu „Dolina 
Lotnicza”. Zajęcia odbywają się raz w miesiącu, zawsze w sobotę, w 5 lokalizacjach: Rzeszowie, Ustrzykach 
Dolnych, Mielcu, Dębicy oraz w Stalowej Woli.  

Zajęcia w Rzeszowie przeznaczone są dla dzieci z całego województwa podkarpackiego, w Ustrzykach 
Dolnych dla dzieci uczęszczających do szkół podstawowych w Gminie Ustrzyki Dolne; w Mielcu dla dzieci 
mieszkających w powiecie mieleckim, w Dębicy uczniów z powiatu dębickiego, a w Stalowej Woli 
zamieszkałych na terenie powiatu stalowowolskiego.  

Rejestracji do poszczególnych Filii można dokonać online na stronie www.dolina-
wiedzy.pl/pd/uczelnia/rejestracja/ od 26 września od godz. 10.00 do 2 października do godz. 23.59.59. 
Rejestrację należy potwierdzić poprzez linka wysłanego automatycznie na adres mailowy podany 
w formularzu rejestracyjnym. 

Na zajęciach Politechniki Dziecięcej poprzez eksperymenty, pokazy i ciekawe zadania dzieci odkrywają, 
że nauka może być doskonałą zabawą. Zajęcia prowadzą wykładowcy z uczelni oraz popularyzatorzy nauki 
z całej Polski. Poruszane tematy dotyczą przede wszystkim nauk ścisłych, w tym m.in. fizyki, lotnictwa, 
nowoczesnych technologii, ale także ekonomii, medycyny czy biologii. W tym semestrze tematy zajęć 
oscylują przede wszystkim wokół zagadnień związanych z fizyką, ale nie tylko. Na zajęciach pt. „Jak poruszają 
się pojazdy” z prof. Konradem Eckesem, mali naukowcy dowiedzą się m.in. jak działają silniki i co jest 
potrzebne, aby rakieta poleciała w kosmos. Prof. Tomasz Więcek zabierze uczestników w „Fascynujący świat 
fizyki”, na wykładzie pod takim samym tytułem. Z kolei Jacek Błoniarz-Łuczak będzie poszukiwał z dziećmi 
odpowiedzi na pytanie „Skąd biorą się kolory?”. O pracy lotniska i pilotów małym studentom opowiadał 
będzie Michał Nędza, a tajniki marketingu odkrywał wspólnie z nimi będzie Mirosław Chudy, podczas zajęć 
pt. „Marketing wokół nas”.  

Więcej informacji dotyczących zajęć znajduje się na stronie www.dolina-wiedzy.pl/pd 

W Rzeszowie zajęcia Politechniki Dziecięcej odbywają się nieprzerwanie od października 2009 roku. 
Projekt Politechniki. Do tej pory liczba uczestników zajęć Politechniki Dziecięcej w Rzeszowie oraz w Filiach 
wyniosła ponad 9 tysięcy dzieci.  

Wszelkie pytania prosimy kierować na maila info@dolina-wiedzy.pl lub pod nr tel. 17 743 23 22. 
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